
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/08/2018 13:48:53

Tomada de Preços Nº 000002/2018 - 03/04/2018 - Processo Nº 000014/2018

Vencedor CONSTRUTORA ROCHA CORREA LTDA - ME

CNPJ 11.539.083/0001-08

Endereço RUA FLORESTA, 105 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000

Contato 38

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00001222

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE REFORMA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE BAIRRO CONJUNTO
contratação de empresa para prestação de serviços
de reforma na unidade básica de saúde do bairro
conjunto habitacional.

29.573,321,00 29.573,32SERVI00001

Total do Fornecedor:  29.573,32

Total Geral:  29.573,32

1


	Page 1

